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VD, Johan Markusson har ordet 
 
Det har varit en intensiv och händelserik säsong för Växjö Lakers där vi fortsatt att arbeta hårt för att upprätthålla vår 
ställning som en av de ledande klubbarna inom SHL. Säsongen präglades av många utmaningar, allt ifrån skador på 
ledande spelare till skenande resekostnader och lågkonjunktur. Trots detta har vi fått fler besökare att återvända till 
Vida arena och vårt publiksnitt ökade med cirka 260 personer per match.  
 
På isen har vårt lag kämpat hårt och visat upp en imponerande laganda och kämpainsats. Trots vissa motgångar har vi 
lyckats hålla oss i toppen av tabellen och kämpat om de främsta placeringarna. Våra spelare har visat stor talang och 
engagemang, och vi är stolta över deras prestationer under säsongen. 
 
Tyvärr nådde inte vårt representationslag riktigt de sportsliga målen vi hade satt upp för säsongen. Trots våra 
ansträngningar och det hårda arbetet från spelare, tränare och övrig personal, lyckades inte A-laget ta hem någon titel 
under säsongen. Detta är självklart en besvikelse för oss alla, men samtidigt ser vi detta som en möjlighet att lära oss 
och växa som organisation. Glädjande nog så vann klubben ett SM-guld ändå. Våra yngre killar i U16 tog hem guldet 
vilket ger positiva signaler inför framtiden. Det är också det första guldet någonsin för Växjö Lakers ungdom och 
juniorer. 
 
Vi vill tacka våra fantastiska fans och supportrar för det ovärderliga stödet under hela säsongen. Er energi och passion 
har varit en viktig drivkraft för oss, och vi är tacksamma för ert ovillkorliga stöd även när det inte går vår väg på isen. 
Er närvaro och entusiasm i Vida Arena har skapat en fantastisk atmosfär och gjort varje match till en minnesvärd 
upplevelse. 
 
Vi vill också rikta ett stort tack till våra partners och sponsorer för deras fortsatta stöd och engagemang. Era bidrag 
har varit avgörande för vår verksamhet och har möjliggjort vår fortsatta utveckling som klubb. 
Sammanfattningsvis har säsongen 2023/24 varit en säsong fylld av utmaningar och möjligheter för Växjö Lakers. Trots 
att vi inte nådde våra sportsliga mål, är vi stolta över det hårda arbete och den dedikation som vårt lag och vår 
organisation har visat. Vi ser fram emot att fortsätta att utvecklas och växa som klubb, och jag är övertygad om att 
framtiden har många framgångar att erbjuda för Växjö Lakers.  
 
/ VD, Johan Markusson 
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Koncernen Växjö Lakers  
 
Växjö Lakers drivs genom föreningen Växjö Lakers Hockey Club samt två dotterbolag:  
Växjö Lakers Idrott AB och Växjö Lakers Fastighets AB.  
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Föreningen Växjö Lakers Hockey Club 
Föreningen Växjö Lakers Hockey Club har idag ca 580 registrerade spelare i ungdomsverksamheten och cirka 220 
tränare och ledare, från Lakers Hockey Stars upp till U16.  

Vi har externa huvudtränare från U14 och uppåt. Våra populära hockeycamper utvecklas varje år och vi har haft camp 
på sommarlovet, höstlovet, jullovet och sportlovet med spelare från föreningen och flera spelare från regionen men 
även från andra delar av Sverige samt Europa. Majhockeyn genomfördes med ca 165 spelare som anmälde sig och fick 
möjlighet att träna på is tre gånger i veckan i maj månad. Vi har även erbjudit ca 50 skillspass på eftermiddagarna där 
alla spelare från U8-U16 är välkomna samt genomfört Clinics på is för våra ledare i dom yngre lagen 10 gånger under 
säsongen. Vårt värdegrundsarbete har fortsatt i föreningen där alla lag och spelare har erbjudits 4 träffar var under 
säsongen. I mars genomförde vi LFP (Lakers Föräldrar Program), som är framtaget tillsammans med Linné 
Universitetet, för alla lagen. 

Under säsongen har Tjejhockeyn varit anmälda till seriespel i Småland för tjejer, A, C och D-serie samt Damjunior 
Regional serie. Vi ser att det fortsatt finns ett stort intresse bland tjejer att prova på hockey och satsningen på 
Tjejhockey kommer att fortsätta.  

Tillsammans med Länsförsäkring Kronoberg har vi 
traditionsenligt delat ut stipendier;  

Årets Ledare  Marcus Johansson  
Årets Domare  Casper Hammarstedt 
Årets Spelare  Emma Bild och Max Isaksson  
En gemensam nämnare i alla nomineringarna var  Stort Hjärta!  

 
Ungdomarna i föreningen har dessutom hjälpt till vid SHL-matcher genom att delta som fanbärare vid introt och 
powerbreak. Drömmatchen har i år igen genomförts på A-lagets matcher där lag (U9+Tjej) från Diö, Rydaholm, Troja, 
Lenhovda, Åseda och Växjö Lakers fått chansen att spela en match i första periodpausen, detta har varit mycket 
uppskattat av både spelarna och publiken. Växjö Lakers vill passa på att tacka alla ungdomar, ledare och föräldrar som 
ställt upp på olika sätt under säsongen  utan era insatser hade allt detta inte varit möjligt.  
 
/ Stefan Bild & Wilhelm Sjöberg, Ungdomsansvariga 
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Växjö Lakers Fastighets AB  
 
Torsdagen den 21 september fick näringslivet i Kronobergs län en speciell kväll när Växjö Charity höll sin årliga bankett i 
Vida Arena. Ett hundratal personer samlades i arenan för årets välgörenhetsbankett med middag, underhållning, 
välgörenhetslotteri och intervjuer.  

Den 9 november spelade Tre Kronor säsongens första tävlingsmatch mot Tjeckien som ingick i Karjala Tournament 
2023 och var Sveriges utbrutna hemmamatch i Euro Hockey 
Tour 2023/2024. Sam Hallam fick chansen att visa upp sig 
för den svenska hockeypubliken i Vida Arena i sin nya roll 
som förbundskapten. 

Veckan efter spelades ett Kronobergs derby mellan Alvesta 
SK och IF Troja Ljungby i Vida Arena. Ett derby som gick till 
historien med ett publikrekord på 3676 personer i division 1 
säsongen 2023/24. 

Under hösten spelades tre gruppspelsmatcher samt en 
åttondelsfinal i CHL. 

I december genomfördes julshowen, Tomten och Bocken  
rider igen, med radarparet Måns Zelmerlöw och Per 
Andersson. En show som bestod av humor, jul och galna 
upptåg men också musik framförd av ett stort 
tiomannaband. En sprakande helkväll helt enkelt. 

När Melodifestivalturnén gick av stapeln under våren 2024 fanns Vida Arena för tredje gången med som 
Melodifestivalarena. Sveriges största folkfest, Melodifestivalen, bjöd besökarna på en fantastisk show och 
musikupplevelse. 

Efter sommaren stod den nya Teamstore klar som en del av biljettservice på plan 1. Den lilla butiken på plan 2 flyttades 
ner så att biljettservice och Teamstore blev integrerat vilket innebär en större tillgänglighet för besökarna. 

Under hösten stod sista etappen av Nordic Wellness klar. Ombyggnaden har gjort att man kan tillmötesgå efterfrågan 
från sina kunder både när det gäller utbudet av träningsutrustning och på gruppträning. Ombyggnaden har gjorts 
tillsammans med Nordic Wellness och har genererat ett längre hyresavtal parterna emellan. 

Växjö ishall har under säsongen byggts om med bättre förråd under den stängda läktaren. Taket är omlagt på lågdelen, 
undertaksplattor utbytta invändigt och väggarna på långsidorna har målats om. 
 
/ Roger Johansson, Fastighets- & Driftansvarig 
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Växjö Lakers Idrott AB  

Under den gångna säsongen spelade Växjö Lakers representationslag 3 gruppspelsmatcher i CHL, 26 
grundseriematcher och 2 slutspelsmatcher i CHL samt 4 slutspelsmatcher i SHL hemma i Vida Arena. 
 
Publiksnittet i grundserien var 4 944 åskådare, vilket är en ökning med 269 personer jämfört med fjolårets grundserie. 
Totalt hade vi ett besökarantal på 128 540. 
 
Publiksnittet i slutspelet var 5 564 åskådare, en ökning med 154 personer jämfört med fjolårets slutspel. 
Totalt besökarantal i slutspelet var 22 257. 
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Försäljning 

Säsongen 2023/2024 bjöd på en hel del glädje och spännande utmaningar. 
Att engagemanget inför säsongen var stort märktes redan på säsongskortsförsäljningen som för första gången på 9 år 
ökade. Ökade gjorde även publiksnittet med 269 åskådare per match och vi närmar oss därmed 5000 åskådare i snitt 
per match. 
 
Det var med oerhörd glädje och stolthet som vi i höstas ställde ett damjuniorlag på isen som tog sig hela vägen till SM-
slutspelets playoff. Under säsongen fick dessutom 150 tjejer från 9 olika skolor chansen att prova på tjejhockey tack 
vare vår satsning. 
 

 240 fjärdeklassare till läsning. Sammanlagt läste eleverna 
över 100 000 minuter på en månad. 
När vi summerar säsongen medialt konstaterar vi en 126% ökning jämfört med fjolårets säsong och uppnår all time 
high-siffror i klubbens historia; 346 miljoner i räckvidd och ett uppmätt PR-värde på 208 miljoner kronor. 
 
Växjö Lakers Business-nätverk har hittills haft sammanlagt 46 träffar med möjlighet till nätverkande under olika former 
så som frukost, lunch, partnerresa, padel, golf, träning, afternoon business och ledarskapsdag. Stort tack till alla er 
som varit med och nätverkat! 
 
Vi vill uttrycka vår tacksamhet för stödet och engagemang som visats från läktarplats! 
 
/ Carolina Toresson & Felix Astrén, Kommersiella chefer 
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CSR Stort Hjärta  

Med ett stort hjärta, en stark värdegrund och fokus på hållbara samarbeten skapar vi på Växjö Lakers inte bara vinnare 
på isen utan även i vårt lokalsamhälle. 
 

 tillsammans med mjukvaruföretaget Softhouse ett samarbete där 
Softhouse utvecklade en applikation för dokumentation av läsning. Under 2023 deltog femteklassare som gick på sex 
olika kommunala skolor. Strax över 240 elever läste tillsammans strax över 100 000 minuter på en månad!  

Tillsammans med Växjö kommun, har barn och unga under 18 år möjlighet att låna en upplevelse - två biljetter till 
utvalda hemmamatcher i Vida Arena. Lånen görs på utvalda bibliotek i Växjö Kommun. 

Under säsongen fick sex barn tillsammans med sina 
familjer en Stor Dag hos Växjö Lakers. Detta tack vare ett 
samarbete med organisationen Min Stora Dag. Utöver det 
samlade Växjö Lakers, partners och privatpersoner ihop 
53 639 kronor till organisationen. En check överlämnades 
till Min Stora Dag för att främja deras fortsatta arbete med 
att fler barn ska få en dag för att orka flera. 

 

Växjö Lakers stöttade under säsongen organisationerna, Bröstcancerföreningen Kronoberg, Pro Liv Kronoberg, Inte 
ensam, aldrig glömd, Kvinnojouren Blenda, Min Stora Dag, Hjärtebarnsfonden, Diakonicentrum. Under december månad 
skänkte Växjö Lakers bidrag till Julhjälpen i Växjö.  

Hjärtebarnsfonden. I periodpausen kastades över 500 nallar in på isen, nallar som sedan skänktes till Lekterapin i 
Växjö. Totalt samlades 47 000 kr in. 

För åttonde året i rad spelade Växjö Lakers A-
minnet av Andreas. I samband med en hemmamatch delades årets stipendier ut för fonden. 

Liksom tidigare var Växjö Lakers en del av så väl SHL Pride som Växjö Pride för att visa att föreningen står upp för en 
öppen idrott. 

Vi har fortsatt samarbete med den hållbara plattformen Uzit som tillhandahåller en app där du enkelt kan köpa och sälja 
sportutrustning för att möjliggöra idrottande för alla samt tänka hållbart genom återbruk. 

Växjö Lakers A-
spelare och ledares löner.  

/ Carolina Toresson, Kommersiell Chef 
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PR/Kommunikation, Marknadsföring & Event 

Säsongens första publika event var enligt tradition Skills Competition där runt 3 000 åskådare fanns på plats i Vida 
Arena för att bekanta sig med det nya representationslaget där bröderna Sylvegård var lagkaptener för varsitt lag. 
Därefter väntade gruppspel i Champions Hockey League med fokus på familjetema. 

Säsongen inleddes med att hissa SM-guldflaggan för 2023, där Erik Josefsson som lagt skridskorna på hyllan fick vara 
huvudperson under ceremonin.  

Vi bjöd på temamatcher så som halsduksmatch, tjejkväll familjefest, 
pridematch och Superlördag i arenastaden där vi samarbetade med 
Östers IF. 

För andra gången i klubbens historia bjöds det på tröjhissningsceremoni 
när Liam Reddox #85 skulle komma att pensioneras inför en välfylld Vida 
Arena. 

Under säsongen anslöt vi oss till ett nytt system, Markethype, som hjälper 
oss med riktade erbjudanden, kartläggning av målgrupper och 
automatiserade utskick. 
 
I årets julkalender belyste vi FN:s globala mål på ett roligt och lekfullt sätt 
där spelarna varje dag fram till jul fick utmana varandra.  

Växjö Lakers sociala kanaler fortsätter att växa stadigt, tillsamman med 
hemsidan är ökningen 16%. I sociala kanalerna har man ökat med 8 497 
följare under året, vilket innebär en ökning på 10%. 
 
Facebook @vaxjolakers 26 131 följare  +1 533 ( jmf fg år) 
Instagram @vaxjolakers 37 471 följare  +4 071 (jmf fg år) 
Instagram @vaxjolakersjunior 2 063 följare  +1 071 (jmf fg år) 
X @VLH_live                3 604 följare  +360 (jmf fg år) 
YouTube Växjö Lakers OFFICIAL          2 170 prenumeranter +220 (jmf fg år) 
LinkedIn Växjö Lakers 1 548 följare   +661 (jmf fg år) 
TikTok @vaxjolakers 12 000 följare   +2 382 (jmf fg år) 
 
Totalt följande   84 987 följare   + 8 497 (jmf fg år) 

 
För femt kaptenen Joel Persson 
röstades fram till säsongens lirare. Tillsammans med Lakers Lakejer skapades även en fan wall i Vida Arena och det 
lanserades även en hymn som stod klar lagom till slutspelet. 

Inför slutspelsfesten stripades arenan och kravallstaket om i slutspelsmanér och slutspelsflaggorna prydde i vanlig 
ordning Storgatan samt pelarna utanför huvudentrén. Inför premiärmatchen beställdes orangea t-shirts för att bilda 
ett orange hav. Studio 97 flyttades ut i arenarummet och gästades av sportprofiler. 

/ Carolina Toresson, Kommersiell Chef 
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Ishockeysäsongen 2023/2024 

 
Representationslaget 
 
Efter en ganska normal spelaromsättning bedrevs gängse barmarksträning under ledning av Robert Lygdbäck. 

I månadsskiftet juli/augusti samlades hela truppen för inledning av issäsongen. Vi spelade 6 tränings och CHL matcher 
innan SHL:s grundserien startade andra halvan av september. 

Efter relativt jämn prestationskurva slutade vi 2: a i grundserien och ställdes i kvartsfinalen återigen mot Luleå. Det var 
hela 4:e gången Luleå och Lakers möts i kvartsfinal. 

Vi levererade en stabil och effektiv ishockey som tillslut innebar 4 0 i matcher och avancemang till semifinal. Där 
ställdes vi mot Rögle BK som efter en väldigt tuff grundserie kom in i slutspelet i absolut formtopp. 

Trots väldigt jämna matcher avgick Rögle med segern med 4 0 i matcher och årets säsong för Lakers var över. 

Vi sammanfattar ett relativt framgångsrikt år som tyvärr inte fick med sig den sista lilla studsen för att fullt ut uppfylla 
organisationens ständiga mål  SM Guld. 

Vi lär oss av detta och tar nya tag. 

 
/ Henrik Evertsson, Sportchef 
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Junior / Hockeygymnasium 
 
Säsongen 2023/2024 har varit en spännande och utmanande period för Växjö Lakers juniorlag J18 och J20. Med fokus 
på utveckling, laganda och prestation har vi sett våra unga spelare ta stora kliv både individuellt och som lag. Vi har 
haft ett fortsatt bra samarbete med Växjö Fria Gymnasium har genomförts av Emil Rasmussen, med sig har han 
assisterats av Axel Blomqvist, Fredrik Arvidsson, Isak Tonsjö, Robert Lis, Tobias Hamberg och Viktor Fasth. 
 
J18-laget presterade starkt under grundserien och avslutade på en imponerande tredje plats. Laget visade upp en solid 
defensiv struktur och offensiv kreativitet som resulterade i flera viktiga segrar. 
I slutspelet kämpade laget tappert men blev utslagna i kvartsfinalen. Trots detta var insatsen hedervärd och laget 
visade stor potential för framtiden. 

J20-laget har haft en stark säsong och slutade på andra plats i grundserien. Laget har visat på stor jämnhet och en 
förmåga att vinna viktiga matcher. 
I slutspelet gick laget hela vägen till kvartfinal där de tyvärr blev utslagna Frölunda HC. Insatsen i slutspelet har dock 
varit en bekräftelse på lagets höga nivå och kapacitet. 

Flera spelare har gjort stora framsteg och några har fått chansen att träna samt spela med seniorlaget, vilket är ett 
kvitto på den goda utvecklingsmiljön i klubben. Ett antal spelare har också varit med i juniorlandslagssammanhang och 
tre juniorer har skrivit rookiekontrakt för att utvecklas i seniorsammanhang. 

Tränarstaben har fortsatt sitt gedigna arbete med att utveckla spelarna och laget som helhet. Deras insatser har varit 
avgörande för att laget har kunnat prestera på en hög nivå. 

Säsongen 2023/2024 har varit en period av utveckling, prestation och gemenskap för Växjö Lakers J18 och J20. Båda 
lagen har visat på stor potential och framtiden ser ljus ut för våra unga talanger. Med fortsatt fokus på individuell 
utveckling, stark laganda och högklassig träning ser vi fram emot nästa säsong. 

Vi vill också rikta ett stort tack till alla spelare, tränare, föräldrar och supporters som har stöttat och bidragit till vår 
framgång denna säsong.  

 
/ Carl Steén, Utvecklingschef 
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J20 
 
Säsongen 2023/24 startade något trevande resultatmässigt för J20-laget. Det dröjde till mitten av grundserien innan 
vi som grupp med många nya spelare och ledare hittade vad som krävdes för att bli ett vinnande lag. Sista delen av 
grundserien avslutades på ett bra sätt och vi kunde till slut vinna höstserien och kvalificera oss till Topp 10-serien.  

I Topp 10-serien som startade efter jul fortsatte laget att bygga vidare på det vinnande konceptet. Det var många tighta 
matcher och här slutade vi på en femteplats. Laget visade upp ett bra spel under denna period genom att föra spelet 
mot alla lag och känslan i gruppen var att vi kunde gå långt om vi prickade formen rätt.  
  
I åttondelsfinalen besegrade vi Linköping HC med 2 1 i matcher. Därefter väntade Frölunda HC i kvartsfinal. 
Göteborgslaget vann med 2 0 i matcher och därmed tog säsongen slut.  
  
Vi i ledarstaben är stolta över spelarnas utveckling och sätt att genomföra säsongen och gratulerar de juniorer som nu 
får möjlighet att ta steget upp till representationslaget säsongen 2024/25.  
  
Växjö Lakers J20 tackar för allt stöd under säsongen 2023/24!  
  
/Emil Rasmussen, Huvudtränare  
 

J18 

Säsongen började på ett litet trevande sätt där vi hade en tuff start på försäsongen med dåliga resultat. Vi fick börja 
från grunden och hittade efter det en bra nivå på träning och match vilket gjorde att vi också fick bättre resultat med 
oss. Vi slutade höstserien på en 3e plats vilket vi var väldigt nöjda med och vi gick vidare till toppserien efter jul.  
Serien efter jul började vi på ett jättefint sätt och vann de 3 första matcherna men efter det kom det en liten dipp där vi 
blandade dåliga prestationer med bra. En lite tyngre period fortsatte en bra bit in på den serien men vi tycker att vi 
hittade en bra nivå när vi närmade oss slutet på serien.  
Vi gick in i slutspelet med en bra känsla. Första motståndaren i slutspelet blev Malmö där vi förlorade första matchen 
men vann sedan den andra på ett komfortabelt sätt. Den tredje och avgörande matchen gick till övertid där vi lyckades 
avgöra och tog oss vidare till åttondelsfinal.  
Väl där ställdes vi mot ett starkt Södertälje men den här matchserien lyckades vi vinna på ett relativt kontrollerat vis 
med 2 0 i matcher.  
För första gången i J18s historia lyckades vi ta oss till en kvartsfinal mot Brynäs.  
Serien gick till den 3e avgörande matchen där vi tyvärr fick tacka för oss så Brynäs lyckades vinna den och punktera 
den tighta matchserien.  
Över lag en väldigt bra genomförs säsong där vi hela tiden tog steg som lag och individerna utvecklades på ett jättefint 
sätt.  
Jag vill tacka alla spelare och ledare för en extremt rolig och utvecklande säsong för alla involverade. Nu tar vi nya 
steg och sätter upp nya mål inför säsongen 24/25!  
 
/ Axel Blomqvist, Huvudtränare 
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Damjunior 
 
Vi hade ett antal träningsmatcher under försäsongen där bland annat en cup i Höör ingick. Försäsongen inleddes bra 
med flera bra och utvecklande matcher. I början av oktober kom också en ny huvudtränare in i ledarstaben.  

Vi har cirka 25 spelare i truppen för damjunior. Vi har haft hög närvaro på träningarna under is-säsongen med spelare 
från A-flick med på två träningar per vecka. 

Damjunior gjorde sin första säsong i den nystartade Damjuniorsserien. De spelade då i den norra delen av den södra 
serien under grundserien. Det var många tuffa matcher där vi mötte motstånd med mycket mer erfarenhet. Serien 
efter jul blev betydligt jämnare och mer utvecklade för laget. Det slutade med att vi tog oss till play-off till junior-SM.  

 Vi är överlag väldigt nöjda med säsongen, vi ser en stor progression inom hela laget. Laget ska nu sommarträna enligt 
plan och fortsätta sin utveckling inom fysen. Målsättning inför nästa säsong är att ta sig vidare genom play-off till junior 
- SM och gå ännu längre.  

/Linnéa Engstrand 
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U16 Region Syd  
 
Vi ledare vill börja med att tacka alla spelare, övriga ledare, föräldrar och föreningen som gjort det möjligt att 
genomföra det som på många sätt varit en utvecklande, rolig och historisk säsong.  
Allt drog i gång med en sommarträning som pågick mellan maj och midsommar där laget genomgick en tuff 
träningsperiod. Under denna period hade laget en bra närvaro och testresultateten visade på en fin fysisk utveckling. Vi 
återsamlades i augusti och sen första dagen har vi som lag tagit steg för varje vecka och månad som passerats. 
Försäsongen på is bestod av ett tiotal träningsmatcher, däremellan åkte vi på en cup till Stockholm och genomförde DIF 
Elit U16 cup. En cup som hjälpte spelarna att komma närmre varandra. Under säsongen har vi deltagit i tre olika serier. 
På hösten U16 Region Syd. På våren U16 Region Syd Topp Fem & SM-slutspel.  
  
Efter att Topp Fem serien var färdigspelad, var det dags för slutspelet att dra i gång. En resa som vi inte visste från 
början, skulle bli historisk. Två poolspel spelades vid olika tillfällen i Stockholm, där laget fick utmanas mot tufft 
motstånd. Något spelarna hanterade grymt bra och vann båda grupperna. Det här resulterade i en biljett för att åka 

bli utsedda till SVENSKA MÄSTARE. En otrolig bedrift som var en målsättning från det att försäsongen drog i gång, 
nästan ett år tidigare. En erfarenhet som varje individ kommer kunna bära med sig resten av livet.  
  
Truppen har bestått av 20 utespelare och 2 målvakter som har kamperat tillsammans och visat en fin utveckling som 
människor men även som spelare.  
  
Återigen vill vi tacka alla runt om föreningen för en fantastisk säsong.  
  
/ Wilhelm Sjöberg, huvudtränare 
 
  
 

 

 



Växjö Lakers Verksamhetsberättelse 

 2023/2024  
 

 14 

U15/U16  
 
När vi ser tillbaka på säsongen 2023/24 ser vi tillbaka på en säsong som gick väldigt fort. Vi ser även tillbaka på ett år 
som givit många fina prestationer och ännu fler lärdomar. Det var en väldigt motiverad grupp som stod redo inför 
vinterns utmaningar där många matcher och träningar väntade. Inför säsongen stod vi med en stor trupp på hela 42 
spelare vilket var väldigt positivt.  

Under säsongen har vi deltagit i sex serier. På hösten spelade vi i A1 och dubbla A2-serier som efter jul övergick till A1 
fortsättning och A2 fortsättningsserie. Vi deltog även i distriktsmästerskapet där det inte riktigt gick som vi hade 
önskat. Laget har även varit i väg på fyra olika cuper under säsongen. Vi började med att delta i Folke Filbyter Cup i 
Linköping. Under jul och nyårs helgenerna hann vi både med Folke Lindström cup i Malmö och ABT Cupen i Uppsala. Efter 
serierna var färdigspelade deltog vi även på en cup i Trollhättan.  

Efter en lång och väldigt rolig säsong vill vi till sist rikta ett stort tack till alla spelare och ledare runt laget! Vi vill även 
passa på att tacka alla runt om i föreningen för en grym säsong!  

/ Victor Engfors, Vilmer Berg, Hugo Thaung 

 
U14 
 
Säsong 2023/24 startade med fysträning i maj. Försäsongen bestod av tre fyspass i veckan. Fyspassen hade 
fokusområdena styrka, kondition och rörlighet. Försäsongen pågick till augusti med en månads uppehåll vid midsommar 
och framåt. I augusti gick vi på is och spelade totalt fyra träningsmatcher innan seriestart. I träningsmatcherna möttes 
Alvesta, Dalen och Karlskrona. När säsongen startade bestod truppen av 37 spelare fördelat på fyra målvakter och 33 
utespelare. Under säsongen har fem spelare valt att sluta och en spelare blev uppflyttad till äldre lag.  

Under säsongen har spelarna haft en närvaro på 60 80 procent. Närvaron på spelarna beror på att många av spelarna 
är multiidrottare. I seriespel ställde vi upp med två lag i B1. Efter första serien gick lagen vidare till slutspelsserien och 
till fortsättningsserien. Den andra delen av seriespelet gick bra för båda lagen. Spelarnas hårda arbete, motivation och 
fina utveckling resulterade i vinst i både B1 fortsättningsserien och B1 slutspelsserien.  

I distriktsmästerskapet ställde vi upp med två lag. Ett av lagen tog sig till kvartsfinal. Det andra laget avancerade hela 
vägen till final, som de slutligen vann. Vi har varit iväg på två cuper innan seriestart. Vi åkte med ett lag till Vänersborg 
och ett lag till Stockholm. Vi hade även en hemmacup i mellandagarna, där vi ställde upp med två lag. För att summera 
säsongen har laget tagit stora kliv i sin utveckling som hockeyspelare. Både individuellt och som lag. Utvecklingen 
syntes som mest efter årsskiftet då spelet började se mer moget ut och speglade mer och mer Växjös spelidé. Den 
största utvecklingen som vi främst vill lyfta är hur spelarna har vuxit som individer och grupp. Gruppen verkar trivas 
med varandra och det känns som att de har kommit närmare varandra. 

 /Victor Kauppi, Huvudtränare 
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U13 
 
Säsongen inleddes med första ispasset i slutet augusti och med föräldramöte i början september. Vi har under mars 
genomfört Lakers föräldraprogram (LFP) och vi har under säsongen fortsatt med värdegrundsträffar med laget. Vid 
säsongens slut så var vi 40 spelare. Antalet spelare har minskat med två från slutet på föregående säsong. 
Vi har haft en normal säsong där vi har kunnat ha ett större utbyte med andra föreningar. Vi har erbjudit 
träningstillfällen på is och off-ice pass samt seriespel. Under september och oktober spelade vi vänskapsmatcher mot 
Tingsryd, Tranås och Tjejhockeyn. Från slutet av oktober så har vi spelat seriespel B2 med totalt tre lag. Vi har 
arrangerat tvådagars cup hemma under september och maj samt deltagit i cup i Mörrum, Ljungby och Kalmar. Vi har 
även i slutet av säsongen spelat vänskapsmatcher mot Mörrum, Troja-Ljungby, Halmstad och Kalmar. 
  
Spelarna har under året utvecklats på ett tillfredsställandesätt och vi följer planen som Lakers tillsammans med 
Svenska Ishockeyförbundet tagit fram. Seriespelet har varit mycket uppskattat och bidrar till en positiv lagkänsla. Vi 
ser positivt på kommande säsong.  
  
/ Fredrik Westin, Lagledare 
 
 
U12 
 
Säsongen inleddes med det första ispasset den 17 augusti 2023. Träningarna har i huvudsak genomförts måndagar, 
tisdagar och torsdagar. Vid säsongens slut så var vi 39 spelare och 22 ledare. Vi har under säsongen varit två 
huvudtränare, en lagledare, tre materialare, en fysansvarig och två föräldrauppdragsansvariga tillsammans med 14 
isledare. Antalet spelare har varierat något under säsongen med både tillkommande spelare och spelare som valt att 
sluta. Fyra spelare har valt att fokusera på målvaktsträning. Under säsongen har vi erbjudit 98 träningstillfällen. 
Närvaron har varit god och med en medelnärvaro på cirka 60 procent.   

 
Våra träningar har haft fokus på spelövningar, teknik och smålagsspel. Träningarna har varierats med grundteknik och 
samarbetsövningar för att bygga ihop gruppen som lag. Innan seriestart spelades två träningsmatcher. Vi har haft fyra 
lag i två serier nivå C1 under november till mars, vilket har fungerat bra.  
 
Vi arrangerade en cup på hemmaplan under våren. 
 
Utvecklingen inom truppen är god där varje spelare har utvecklats utifrån sin förmåga och som lag ser vi att 
spelförståelsen ökar. Vi har fortsatt att arbeta med vår värdegrund för att öka samarbete, trivsel och gemenskapen 
inom laget och genom det öka glädje och kämpaglöd på isen. 

  
/Sofia Petersson, Lagledare 
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U11 
 
Säsongen 2023/24 startade med första isträningen i slutet på augusti.  
Truppen bestod av 40 spelare, 14 ledare och en ny spelare som börjat under säsongen. Totalt har vi haft 99 träningar 
där mer än halva truppen haft en närvaro på över 70 procent. Träningsupplägget har varit stationsövningar kombinerat 
med smålagsspel. Vi har även succesivt ökat vår fysträning samt haft några teoripass där vi diskuterat Växjö Lakers 
värdegrund om hur man är en bra lagkompis, ordningsregler med mera. 
 
Årets seriespel innebar fler matcher jämfört med åren innan. Vi hade fyra lag anmälda och varje lag deltog i tolv 
poolspel under säsongen varav hälften skedde hemma i Vida Arena. För att skapa ytterligare speltillfällen har vi förutom 
seriespel även ordnat och deltagit i ytterligare några poolspel under säsongen detta tack vare ett gott samarbete med 
områdets övriga klubbar.  
Under säsongen har vi deltagit i tre endagars cuper. Troja-cup i Ljungby, OEL-cup i Tingsryd samt Mörrum-cup. Cuperna 
stärker lagandan då vi umgås tillsammans över hela dagar samt att det är utvecklande att möta lag utanför vår region. 
Utvecklingen på spelarna har varit god. Ökad träningsmängd och fler matcher har gett resultat. Våra målvakter har 
börjat delta i föreningens målvaktsträning vilket har gett god effekt på deras taktiska egenskaper, stå rätt placerad, 
rörelser med mera. 
  
En lyckad säsong är över och vi ser redan nu fram emot och planerar säsongen 2024/25. 
Vi startar med off-ice träning i maj-juni innan vi åter går på is i slutet augusti. Vi planerar för ett antal träningsmatcher 
i början på säsongen så att vi är förberedda inför seriestart. Nästa år blir det sista året vi spelar 3 mot 3 så viss 
förberedelse för helplansspel blir det under slutet på säsongen genom att anordna en egen helplans-cup i april. 
  
/ Huvudtränarna, U11  
 
 
U10  
 
Säsongen 2023/24 startade upp med off-ice i juni. Den första isträningen var den 22 augusti och vi har därefter fram 
till 21 april 2024 tränat tre gånger i veckan under främst tisdagar, torsdagar och söndagar. Vi har tränat i helgrupp alla 
träningstillfällena.  
  
Truppen har bestått av 50 spelare, tre huvudtränare, 16 isledare, sex materialare, en lagledare samt en ansvarig för 
föräldrauppdragen. Några nya spelare har tillkommit under säsongen och några har lagt skridskorna på hyllan. Totalt 
har vi haft 97 träningar där 78 % av truppen haft en närvaro på över 60 procent. Träningsupplägget under året har 
varit stationsövningar kombinerat med smålagsspel enligt Svenska ishockeyförbundets spelformer. Vi har även haft 
några teoripass där vi diskuterat Växjö Lakers värdegrund om hur man är en bra lagkompis, samarbetsövningar med 
mera. 
 I år har vi även haft fem anmälda lag i D1-serien så spelarna har spelat poolspel vid totalt tio tillfällen. Utvecklingen på 
spelarna har varit god. Ökad träningsmängd och fler matcher har gett resultat.  
  
En lyckad säsong är över och vi ser redan nu fram emot att gå på is i slutet av augusti. Inför nästa säsong hoppas vi 
härliga träningar i Vida Arena där fysträning kommer att introduceras. Vi ser också framemot fler poolspel så att 
killarna får möjlighet att utveckla ytterligare spelförståelse.  
 
/ Huvudtränarna 
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U9 
 
Säsongen 2023/24 började med off-ice träning i maj-juni. Temat för off-ice var framför allt smålagspel, men även 
teknikträning. Vi gick på is sista veckan i augusti och har därefter tränat två gånger i veckan under främst måndagar 
och lördagar. Vi har under säsongen haft ett träningsupplägg som bestått av tre olika träningspass som sedan roterats 
löpande. Varje pass är uppbyggt som stationsträning fördelat på skridskoteknik, puckhantering, tävling och smålagspel. 
Passen byts ut i två månaders intervaller. 
  
Truppen hat bestått av 48 spelare, varav tre har tillkommit nya under säsongen samt 24 ledare (huvudtränare, 
lagledare, isledare och materialförvaltare). Totalt har vi haft cirka 80 aktiviteter och på dessa har 90 procent av 
truppen haft en närvaro på 60 procent eller högre. 
 Vi har haft tio poolspel där vi mött lag ifrån Troja-Ljungby, Alvesta, Rydaholm, Tingsryd och Virserum.  
 
Summerat har vi haft en mycket bra säsong, spelarna har utvecklats mycket under året och vi ser en stor glädje hos 
killarna.  
Vi är redan igång med säsongen 2024/25 och där vi har off-ice träningar i maj och juni och vi ser fram emot 
kommande ispremiär i augusti. 
 
/ Huvudtränarna i U9 

 
 
U8  
 
Säsongen för U8 2023/24 startade med off- ice träningar i maj och juni. Då det bland annat tränades landhockey med 
fokus på att skapa en lagkänsla inför kommande säsong. Vi gick på is onsdagen den 30 augusti och har sedan dess 
tränat två gånger i veckan på onsdagar och söndagar. Vi startade träningarna på ett lekfullt sätt, för att sedan lägga in 
mer skridskoteknik desto längre in på säsongen vi kom. Träningsuppläggets huvudfokus har under hösten varit 
skridskoteknik, passningar och smålagsspel. Extra fokus på våren har legat på passningar samt överstegs-åkning. Där 
vi ser en klar förbättring bland lagets spelare redan nu.  

Truppen har bestått av 43 spelare och 23 ledare som innefattas av huvudtränare, lagledare, istränare och materialare. 
Totalt har vi haft åtta poolspel varav fyra på hösten och fyra på våren. Där har vi mött IF Troja Ljungby, Lenhovda IF, 
Alvesta SK, Diö GoIF HK, Tingsryd AIF och Osby IK. Totalt har vi haft 80 aktiviteter. Summerat har vi haft en mycket bra 
säsong, med ett gäng glada killar som har utvecklats mycket. Nästa säsong är redan på gång med off-ice träningar 
under maj och juni månad. Vi ser fram emot kommande ispremiär. 
 
/ Lagledare samt huvudtränarna i U8 
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Lakers Hockey Stars 
 
Växjö Lakers hockeyskola har i år igen, tack vare SUSAB (Sport Utveckling Sweden AB), kunnat fortsätta satsningen. Det 
innebär att man erbjuder konceptet för 700 kronor. I den summan ingår en utrustning (startkit) värd cirka 4000 
kronor. Vi har i år varit drygt 140 barn, flickor och pojkar, anmälda. Till detta har vi haft hjälp av cirka 70 föräldrar som 

vanligt planerat och organiserat träningarna på ett mycket bra sätt. Många av barnen hade inte stått på skridskor innan 
vårt första is-pass men vilken otrolig utveckling barnen har gjort under säsongen!  

Lördagen den 6 januari fick vi möjlighet att visa upp oss under första pausen på A-lagets match mot Skellefteå AIK, det 
var fantastiskt att se närmare 100 barn och 40 ledare på isen ta emot Lakejernas och publikens hyllningar. Vi hoppas 
att vi blir cirka 140 150 barn även till nästa säsong och önskar barnen födda 2017 varmt lycka till när dom nu går vidare 
och bildar ett eget lag, Tre Kronors Hockeyskola (U8). Vi vill tacka alla spelare, ledare och föräldrar för ett superroligt 
år och för all hjälp.  
 
/ Ledarna Lakers Hockey Stars 
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Växjö Lakers Tjejhockey 
 
Block D 
Säsongen 2023/24 startade med sommarträning under maj och juni tillsammans med övriga tjejlag. Där låg fokus på 
klubbteknik och smålagsspel. Efter sommaruppehållet gick vi på is i slutet av augusti. 

Vi inledde säsongen med 15 spelare, efter att fem tjejer tagit steget upp från Hockey Stars. Under säsongen anordnade 
Växjö Lakers tillsammans med partners en serie prova-på-tillfällen, där tjejer från skolor runt om i Växjö hämtades upp 
med buss på skolor för att få testa på att träna ishockey. Satsningen resulterade i att cirka 150 tjejer testade på att 
träna ishockey. Av dessa valde sedan elva tjejer att testa på att träna tillsammans med övriga tjejer i D-blocket, varav 
nio tjejer fortsatte att träna med laget säsongen ut.  Säsongen avslutades med en trupp i träningsgrupp D på 21 tjejer + 
sju tjejer som tränat i träningsgrupp C tillgängliga för spel.  I vår träningsgrupp har vi varit nio ledare, inklusive 
tränare, lagledare och materialförvaltare, varav tre kvinnor och sex män. 

Under säsongen har vi haft två träningspass per vecka, oftast på tisdagar och söndagar.  Vi har haft ett gemensamt 
föräldramöte med block C för LFP-träff och värdegrund. Vi avslutade säsongen med en match mellan ledare och 
spelare. 

Vi har byggt vidare på grunderna från Hockey Stars och fokuserat på ABC. Till det har vi haft mycket fokus på att vara 
närvarande, våga utmana sig själv och ha roligt. Vi har även påbörjat en övergång mot två träningsgrupper, för att 
kunna tillgodose så många tjejer utveckling som möjligt. 

Under säsongen har vi haft två lag anmälda till poolspel. Vi har även spelat en träningsmatch mot Rydaholm och spelat 
tre drömmatcher. 

Totalt blev det sex poolspel, där vi mötte lag från Rydaholm SK, Tranås AIF, HV71, Västervik IK, IK Oskarshamn. Även 
Kalmar HC hade ett lag anmält men fick tyvärr dra sig ur under säsongens gång. 

 Sammanfattningsvis har laget växt ihop till en riktigt härlig grupp, där tjejerna utvecklats mycket och hittat glädjen i 
hockeyn. Vi ser fram emot kommande säsong. 

/ Sebastian Wieslander 

 
 
 
Block C 
Säsongen 2023/24 är nu avklarad och det är dags för en summering. Vilken säsong vi har haft! 100 isträningar, 30 
fyspass, 8 poolspel och en familjematch.  

Säsongen startades upp i mitten på augusti och vi har haft tre isträningar i veckan som vi kompletterat med ett-två 
fyspass med rörlighet, smidighet och övningar med kroppen i centrum. Fokus under säsongen har varit på att ha roligt 
men även allvar inblandat! Det har varit viktigt att vi ledare sett alla spelare, där vi försökt utmana både teknik sett och 
detaljer.  
 
Det är så roligt att får träna och se alla tjejer utvecklas och ta kliv i sin hockeyutveckling. Jag tror och hoppas att 
dessa tjejer kommer få en rolig hockeyuppväxt och ett minne för livet! 
Under säsongen har vi haft mycket snack med tjejerna om hur de ska vara som spelare både på och utanför isen. Victor 
Engfors hade fyra värdegrundsträffar och vi tränare har haft många, både långa och korta snack i grupp i 
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omklädningsrum före träningarna. Vi ledare utbildar inte enbart i hockeykunskap, vi poängterar även vikten av att vara 
snäll och bry sig om varandra både på och utanför isen. Vi i tjejhockeyn och klubben som helhet har nolltolerans mot 
kränkningar och mobbing. 
 
Ett härligt gäng tjejer, truppen har bestått av 30 tjejer varav tre målvakter, födda 2010 2014. Här har vi sett en stor 
utveckling bland tjejerna denna säsong. Alla är målinriktade och har haft vilja att utvecklas och bli bättre hockeyspelare. 
Utifrån de poolspel som genomförts är tjejerna duktiga och kommit långt jämfört med andra lag, vi har mött i våra 
poolspel, Oskarshamn, Västervik, Vimmerby, HV71, Nybro och Boro Vetlanda.  
  

Stort tack till föräldrar och alla ledare! Ni kan alla vara stolta! Nu blickar vi framåt mot säsong 2024/25 och ses igen 
efter sommaren! 
 
/ Tobias, Viktor, Jennie och Johan 
 
Block A  
Gruppen har denna säsong minskat på grund av det nystartade Damjuniorlaget men samtidigt fått påfyllnad underifrån. 
I dagsläget har Block A tolv utespelare + en målvakt född 2010/11. Vi har haft en säsong där vi satsat mycket på att 
skapa lagkänsla och komma ihop som grupp samt byggt vidare på förra säsongen i form av uppspel och styrspel i det 
defensiva arbetet.  

Vi har haft två träningar i veckan med Damjuniorerna samt en träning tillsammans med Block C. Närvaron har varit god 
och samtliga spelare i blocket har indikerat att dom vill fortsätta satsa.  
Block A har spelat 14 seriematcher i A1 flickserien där vi samarbetat med Damjuniorerna och lånat in spelare för att få 
fullt lag samt att alla ska få så mycket speltid som möjligt.  
Vi ser nu framemot säsong 2024/25 där vi ska fortsätta att utveckla och ta ännu större kliv.  
 
Stort tack till föräldrar och alla ledare, ni kan alla var stolta! 
 
/ Erik, Nils, Viktor och Tobias 
 






